2

Комитет градостроительства
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	     .     .20

	 №

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых приказов (отдельных положений приказов) заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Признать утратившими силу:
1) приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 14.09.2015 № 55-од «Об утверждении административного регламента комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»;
2) приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 17.05.2016 № 13-од «О внесении изменений в административный регламент комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 14.09.2015 № 55-од»;
3) пункт 1 приложения «Изменения, которые вносятся в отдельные приказы заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя, регулирующие вопросы предоставления муниципальных услуг в сфере градостроительства», утвержденного приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 01.08.2017 № 58-од «О внесении изменений в отдельные приказы заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя, регулирующие вопросы предоставления муниципальных услуг в сфере градостроительства»;
4) приказ заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 14.12.2018 № 80-од «О внесении изменений в административный регламент комитета градостроительства администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный приказом заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя от 14.09.2015 № 55-од».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы
администрации города Ставрополя,
руководитель комитета градостроительства
администрации города Ставрополя	                                                   А.В. Уваров